
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4761

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 04:11:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo: 120

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2022 14:07:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2022 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA NO CAMPO DA
FLOR DA VILA, CONFORME DEFINIDO NOS ELEMENTOS TÉCNICOS CONSTANTE DOS ANEXOS
DESTE EDITAL, QUE DEVERÃO SER REALIZADOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA NO CAMPO DA
FLOR DA VILA, CONFORME DEFINIDO NOS ELEMENTOS TÉCNICOS CONSTANTE DOS ANEXOS
DESTE EDITAL, QUE DEVERÃO SER REALIZADOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2023 00:00:00CONTRATO Baixar

09/05/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/05/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

09/05/2023 00:00:00PROPOSTA VENCEDORA Baixar

09/05/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO (PROPOSTA) Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cad36dc82b7d2cdff46f19c9a9fc3eb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a65d92c65d8e68f6cd37b94ade16942.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ded999f0c72e9e7c61e8c4fcbc5204a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2870c79a35abb47ba35295f366e19cd8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5946fad94b9677acca5297521be4396.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/12/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO DE HABILITAÇÃO - T.P. Nº 018/2022... Baixar

16/11/2022 00:00:00Edital - Campo Flor da Vila Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c06735167d0e89fedc29edb97249777b.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e596c2a5983a72a4f7f9a99b9654da9.pdf

